
S Lycopersicon lyc. Purpleboy rajče C 1 l CZ, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 21:43
1/2

Kód produktu 448970 
EAN 8592811191739 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



S Lycopersicon lyc. Purpleboy rajče C 1 l CZ, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 21:43
2/2

Popis
Lycopersicon 'Purple Boy' je odrůda rajčete, která
má několik charakteristických vlastností:

Tvar a velikost plodů: Plody této odrůdy jsou obvykle
kulaté až mírně oválné a středně velké. Mají bohatou
purpurovou až tmavě fialovou barvu, což je
atraktivní pro oko.

Chuť: 'Purple Boy' je známý svou sladkou a
intenzivní chutí. Kombinace sladkosti a lehké
kyselosti dělá toto rajče skvělou volbou pro čerstvé
použití.

Růst: Tato odrůda je indeterminantní (neomezený
růst), což znamená, že rostlina bude neustále růst a
produkovat květy a plody během celé sezóny.
Obvykle vyžaduje podporu, například kůly nebo
pletivo.

Pěstování: 'Purple Boy' preferuje slunné a teplé
stanoviště s dobře propustnou půdou. Pravidelná
zálivka a hnojení jsou nezbytné pro zdravý růst a
dobré výnosy.

Odolnost: Tato odrůda může vykazovat odolnost
vůči některým běžným chorobám, což usnadňuje její
pěstování a sklizeň.

Využití: Rajčata 'Purple Boy' jsou skvělá pro čerstvou
konzumaci v salátech, sendvičích nebo jako ozdoba
pokrmů. Mohou být také využita k přípravě omáček
a konzervaci.

Rajče 'Purple Boy' je oblíbenou volbou pro
zahradníky, kteří chtějí nejen chutná, ale také
vizuálně atraktivní rajčata pro své zahrady nebo
trhy.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


